Протокол № 2/4/ЗТП-03-2013 рассмотрения заявок

с. Успенское 27 апреля 2013 г.

1. Наименование и способ размещения заказа:
Поставка лаборатории специальной повышенной проходимости на базе полноприводного
автомобиля для выполнения мониторинга парниковых газов камерным методом; способ
размещения заказа - открытый конкурс

2. Заказчик
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт лесоведения
Российской академии наук (ИНН 5032001052, КПП 503201001)

3. Предмет контракта (контрактов):
Поставка лаборатории специальной повышенной проходимости на базе полноприводного
автомобиля для выполнения мониторинга парниковых газов камерным методом

4. Извещение о проведении открытого конкурса
Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте
ИЛАН РАН http://ilan.ras.ru/ в разделе «Торги» 11.04.2013 г.

5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на
участие в открытом конкурсе присутствовали:
Председатель комиссии:
Ерофеев Алексей Евгеньевич
Член комиссии:
Гульбе Анастасия Яковлевна
Член комиссии:
Калениченко Ольга Сергеевна
Член комиссии:
Фирсова Олеся Владимировна
Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пяти). Кворум имеется, комиссия правомочна принимать
решения.

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом
конкурсе
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена
27.04.2013 в 13:00 (по московскому времени) по адресу: Российская Федерация, 143030,
Московская область, Одинцовский район, с. Успенское, ул. Советская, д. 21,
кабинет № 40.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
в отношении каждого лота комиссией не объявлялось о возможности подать заявки на
участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные ранее заявки на участие в конкурсе
до момента вскрытия конвертов ввиду отсутствия участников размещения заказа или
иных лиц при вскрытии конвертов.

 Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения заявок
от 27.04.2013 г. № 2/4/ЗТП-03-2013

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Предмет контракта: поставка лаборатории специальной повышенной проходимости на
базе полноприводного автомобиля для выполнения мониторинга парниковых газов
камерным методом

Заявка № 9311/87 от 23.04.2013 г.
Участник размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью «АвтоЛИК»
(ИНН 5259023484, КПП 525901001)
Решение комиссии: участник допущен.
ФИО члена комиссии Сведения о

решении
члена

комиссии

Причина отказа Пояснение

Ерофеев Алексей
Евгеньевич

Допущен -  -

Гульбе Анастасия
Яковлевна

Допущен -  -

Калениченко Ольга
Сергеевна

Допущен -  -

Фирсова Олеся
Владимировна

Допущен -  -

Заявка № 9311/90 от 24.04.2013 г.
Участник размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью
«ВолгоВятЦентр», (ИНН 5256109768, КПП 525601001)
Решение комиссии: участник допущен.
ФИО члена комиссии Сведения о

решении
члена

комиссии

Причина отказа Пояснение

Ерофеев Алексей
Евгеньевич

Допущен -  -

Гульбе Анастасия
Яковлевна

Допущен -  -

Калениченко Ольга
Сергеевна

Допущен -  -

Фирсова Олеся
Владимировна

Допущен -  -